
TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 13 
Resultados, Results ­ Etapa 2, Stage 2:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Distância 

Distance
72.000 km

Velocidade Média 

Average speed of winner
37,92 km/h

Tempo do vencedor 

Time of winner
1h53'55

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

Bônus
Bonus

1 1111572 JULIO CESAR FRANCO CICLO RACE 1h53'55 +00'00'' 12s

2 1101571 JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 1h54'37 +00'42'' 10s

3 1061567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 1h54'37 +00'42'' 8s

4 1091570 JOSE RONALDO DA SILVA BARUI PLANETA PEDAL 1h55'40 +01'45'' 6s

5 1031564 EDSON ANTÔNIO BARBOSA ALVES CLUBE PLANETA RODÃO DE CICLISMO 2h00'50 +06'55'' 4s

6 1191580 SAMUEL PEREIRA DA CRUZ EQUIPE TRIBO DO PEDAL 2h01'06 +07'11'' 0s

7 1171578 ROBELIAS ESTIVAL DIAS ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ALTO GIRO 2h01'18 +07'23'' 0s

8 1211582 VALDEIR SOUZA DA SILVA ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE MIRANDA 2h01'33 +07'38'' 0s

9 1011562 ANDRE HENRIQUE VIEIRA ESSADO AVULSO 2h02'27 +08'32'' 0s

10 1001561 ALEX DE PAULA SOARES AVULSO 2h02'27 +08'32'' 0s

11 1221583 VICTOR DA SILVA RAMOS RAMOS P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2h02'31 +08'36'' 0s

12 1121573 LEONARDO COSTA DA ROSA CLUBE MAR DEL PLATA DE CICLISMO 2h02'39 +08'44'' 0s

13 1021563 BRUNO ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 2h02'39 +08'44'' 0s

14 1231584 WESLEY ALVES DE ARAUJO TOPBIKE/DROGARIA SANTA LÚCIA 2h02'39 +08'44'' 0s

15 1141575 MARCIO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 2h02'39 +08'44'' 0s

16 1201581 THIAGO FRANçA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2h03'56 +10'01'' 0s

17 1161577 RICARDO ALVES TEAM LOTTO / GO ELITE 2h04'11 +10'16'' 0s

18 1051566 GILBERTO JúNIOR P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2h05'02 +11'07'' 0s

19 1081569 JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 2h05'38 +11'43'' 0s

20 1181579 RODRIGO ROCHA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2h06'00 +12'05'' 0s

21 1071568 JOHNATAN MINEIRO JOHN ART COLOR 2h11'11 +17'16'' 0s

22 1131574 LEONARDO VIANA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2h41'11 +47'16'' 0s

Quantidade dos que não participam mais 

Number of not participating more
0

Corredores que permanecem

Number remaing
22

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:23



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 14 
Geral Individual, Individual General:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

1 111 1572 JULIO CESAR FRANCO CICLO RACE 3h01'41 +00'00''

2 106 1567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 3h05'13 +03'32''

3 110 1571 JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 3h06'07 +04'26''

4 109 1570 JOSE RONALDO DA SILVA BARUI PLANETA PEDAL 3h07'17 +05'36''

5 103 1564 EDSON ANTÔNIO BARBOSA ALVES CLUBE PLANETA RODÃO DE CICLISMO 3h11'32 +09'51''

6 117 1578 ROBELIAS ESTIVAL DIAS ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ALTO GIRO 3h13'12 +11'31''

7 119 1580 SAMUEL PEREIRA DA CRUZ EQUIPE TRIBO DO PEDAL 3h13'17 +11'36''

8 121 1582 VALDEIR SOUZA DA SILVA ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE MIRANDA 3h13'59 +12'18''

9 100 1561 ALEX DE PAULA SOARES AVULSO 3h14'53 +13'12''

10 101 1562 ANDRE HENRIQUE VIEIRA ESSADO AVULSO 3h14'55 +13'14''

11 122 1583 VICTOR DA SILVA RAMOS RAMOS P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 3h15'02 +13'21''

12 123 1584 WESLEY ALVES DE ARAUJO TOPBIKE/DROGARIA SANTA LÚCIA 3h15'05 +13'24''

13 114 1575 MARCIO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 3h16'05 +14'24''

14 116 1577 RICARDO ALVES TEAM LOTTO / GO ELITE 3h16'37 +14'56''

15 120 1581 THIAGO FRANçA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 3h17'26 +15'45''

16 108 1569 JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 3h18'07 +16'26''

17 112 1573 LEONARDO COSTA DA ROSA CLUBE MAR DEL PLATA DE CICLISMO 3h18'17 +16'36''

18 118 1579 RODRIGO ROCHA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 3h18'26 +16'45''

19 105 1566 GILBERTO JúNIOR P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 3h18'26 +16'45''

20 102 1563 BRUNO ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 3h18'32 +16'51''

21 107 1568 JOHNATAN MINEIRO JOHN ART COLOR 3h24'35 +22'54''

22 113 1574 LEONARDO VIANA P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 4h21'33 +1h19'52''

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:24



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 15 
Pontos, Points:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Volante
1 106 1567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 3

2 122 1583 VICTOR DA SILVA RAMOS RAMOS P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2

3 107 1568 JOHNATAN MINEIRO JOHN ART COLOR 1

2ª Meta Volante
1 108 1569 JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 3

2 106 1567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 2

3 110 1571 JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 1

Classificação geral por pontos
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 111 ... JULIO CESAR FRANCO CICLO RACE 6

2 106 ... GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 5

3 108 ... JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 5

4 103 ... EDSON ANTÔNIO BARBOSA ALVES CLUBE PLANETA RODÃO DE CICLISMO 3

5 122 ... VICTOR DA SILVA RAMOS RAMOS P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2

6 110 ... JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 1

7 119 ... SAMUEL PEREIRA DA CRUZ EQUIPE TRIBO DO PEDAL 1

8 107 ... JOHNATAN MINEIRO JOHN ART COLOR 1

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:25



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 16 
Montanha, Montain:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Montanha
1 106 1567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 3

2 108 1569 JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 2

3 110 1571 JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 1

2ª Meta Montanha
1 111 1572 JULIO CESAR FRANCO CICLO RACE 3

2 106 1567 GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 2

3 114 1575 MARCIO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 1

Classificação geral por pontos (Montanha)
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 111 ... JULIO CESAR FRANCO CICLO RACE 9

2 106 ... GUSTAVO DE ALMEIDA E SILVA CICLO RACE 6

3 103 ... EDSON ANTÔNIO BARBOSA ALVES CLUBE PLANETA RODÃO DE CICLISMO 3

4 108 ... JORGE PAULO ALENCAR DA SILVA ALENCAR CICLO RACE 2

5 105 ... GILBERTO JúNIOR P M SÃO JOÃO DA BARRA / ACS LÚCIA ARA 2

6 110 ... JULIANO GARCIA MARTINS ACIC 1

7 114 ... MARCIO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 1

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:26



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 17 
Resultados, Results ­ Etapa 2, Stage 2:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Distância 

Distance
72.000 km

Velocidade Média 

Average speed of winner
38,31 km/h

Tempo do vencedor 

Time of winner
1h52'46

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

Bônus
Bonus

1 210 1595 IVAN ROBERTO DE OLIVEIRA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1h52'46 +00'00'' 12s

2 217 1602 MARCIO PAES DA SILVA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1h54'07 +01'21'' 10s

3 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 1h54'07 +01'21'' 8s

4 215 1600 JULIANO MONTANDON EVOLUA MULTISPORTS 1h54'09 +01'23'' 6s

5 214 1599 JOSEMAR CARDOSO DOS SANTOS TRIBO DO PEDAL / ÁGUIA / TAHOMA ACTION 1h54'09 +01'23'' 4s

6 227 1612 SERGIO GIBIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1h54'09 +01'23'' 0s

7 209 1594 ISRAEL DE ARAUJO MAGALHAES PRO CICLO 1h54'12 +01'26'' 0s

8 201 1586 ADEMIR RUAS DA SILVA CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 1h54'12 +01'26'' 0s

9 212 1597 JOAO URBANO DIAS CICLOMANÍACOS 1h54'12 +01'26'' 0s

10 216 1601 LUCIANO ROCHA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1h54'12 +01'26'' 0s

11 230 1640 ALEXANDRE FONTOURA SELECTA IMAGEM 1h57'00 +04'14'' 0s

12 226 1611 RONIBERTO SCOMPARIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1h57'03 +04'17'' 0s

13 225 1610 ROGELIO SALVATO PEDAL NA GOIABA/SUPER BIKE 1h57'03 +04'17'' 0s

14 223 1608 ROBERTO FRANCA CICLO RACE 1h57'03 +04'17'' 0s

15 229 1615 UGLEISON VEIGA BASTOS NONE 1h58'16 +05'30'' 0s

16 211 1596 JEFERSON FELIPE GARCIA MARTINS LAGOA QUENTE 1h58'16 +05'30'' 0s

17 221 1606 PAULO SILVA TOMAZ SILVA SINHA EQUIPE LOTTO GOL 1h58'16 +05'30'' 0s

18 218 1603 MARCUS VINICIUS MELO CUNHA CAC ­ CLUBE ANAPOLINO DE CICLISMO 1h59'48 +07'02'' 0s

19 228 1614 SERGIO MOURA FB AREIA E BRITA 1h59'48 +07'02'' 0s

20 224 1609 RODRIGO DE FARIA E SILVA CICLOPE 2h06'14 +13'28'' 0s

21 205 1590 CRISTIANO FORTI MAG FORCE CYCLING TEAM 2h07'45 +14'59'' 0s

22 207 1592 GLEICIO NUNES DA COSTA PRO CICLO 2h07'45 +14'59'' 0s

23 203 1588 ANGELO LELIO PESSONI AVULSO 2h09'38 +16'52'' 0s

24 213 1598 JOSE ANTONIO DA COSTA PRO CICLO 2h24'56 +32'10'' 0s

25 200 1585 ADEMERSOM EDUARDO PONTES TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 2h32'12 +39'26'' 0s

26 220 1605 PAULO RENATO CORDEIRO ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ALFA 2h33'51 +41'05'' 0s

27 202 1587 ADILSON DUMINGUES DA SILVA AVULSO 2h38'42 +45'56'' 0s

28 219 1604 MARLON ALMEIDA DE OLIVEIRA CLUB PERFORMANCE SPORT CICLO 3h08'42 +1h15'56'' 0s

Os seguintes corredores não competem mais nesta corrida 

The following competirors were signed out from the race

208 GUILHERME PRUDENTE MARQUES PRO CICLO Não finalizou a etapa / Did Not Finish

204 ANTONIO GILBERTO ALVES DA COSTA CLUBE ANAPOLINO DE CICLISMO Não finalizou a etapa / Did Not Finish

206 EMERSON FERREIRA DOS ANJOS EQUIPE GOIAS CICLISMO Não finalizou a etapa / Did Not Finish

Quantidade dos que não participam mais 

Number of not participating more
3

Corredores que permanecem

Number remaing
28

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 18 
Geral Individual, Individual General:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

1 217 1602 MARCIO PAES DA SILVA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3h04'02 +00'00''

2 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 3h04'08 +00'06''

3 215 1600 JULIANO MONTANDON EVOLUA MULTISPORTS 3h04'14 +00'12''

4 214 1599 JOSEMAR CARDOSO DOS SANTOS TRIBO DO PEDAL / ÁGUIA / TAHOMA ACTION 3h04'22 +00'20''

5 209 1594 ISRAEL DE ARAUJO MAGALHAES PRO CICLO 3h04'25 +00'23''

6 227 1612 SERGIO GIBIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3h04'26 +00'24''

7 201 1586 ADEMIR RUAS DA SILVA CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3h04'29 +00'27''

8 216 1601 LUCIANO ROCHA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3h04'29 +00'27''

9 212 1597 JOAO URBANO DIAS CICLOMANÍACOS 3h04'29 +00'27''

10 230 1640 ALEXANDRE FONTOURA SELECTA IMAGEM 3h07'07 +03'05''

11 225 1610 ROGELIO SALVATO PEDAL NA GOIABA/SUPER BIKE 3h07'20 +03'18''

12 226 1611 RONIBERTO SCOMPARIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3h07'20 +03'18''

13 223 1608 ROBERTO FRANCA CICLO RACE 3h07'20 +03'18''

14 229 1615 UGLEISON VEIGA BASTOS NONE 3h08'33 +04'31''

15 221 1606 PAULO SILVA TOMAZ SILVA SINHA EQUIPE LOTTO GOL 3h08'33 +04'31''

16 211 1596 JEFERSON FELIPE GARCIA MARTINS LAGOA QUENTE 3h08'40 +04'38''

17 228 1614 SERGIO MOURA FB AREIA E BRITA 3h10'05 +06'03''

18 218 1603 MARCUS VINICIUS MELO CUNHA CAC ­ CLUBE ANAPOLINO DE CICLISMO 3h10'21 +06'19''

19 205 1590 CRISTIANO FORTI MAG FORCE CYCLING TEAM 3h18'02 +14'00''

20 203 1588 ANGELO LELIO PESSONI AVULSO 3h20'11 +16'09''

21 207 1592 GLEICIO NUNES DA COSTA PRO CICLO 3h21'48 +17'46''

22 224 1609 RODRIGO DE FARIA E SILVA CICLOPE 3h23'53 +19'51''

23 213 1598 JOSE ANTONIO DA COSTA PRO CICLO 3h43'37 +39'35''

24 210 1595 IVAN ROBERTO DE OLIVEIRA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3h58'18 +54'16''

25 220 1605 PAULO RENATO CORDEIRO ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ALFA 4h01'56 +57'54''

26 200 1585 ADEMERSOM EDUARDO PONTES TEAM CIC/FOCO/ALCA FOODS 4h05'26 +1h01'24''

27 202 1587 ADILSON DUMINGUES DA SILVA AVULSO 4h10'53 +1h06'51''

28 219 1604 MARLON ALMEIDA DE OLIVEIRA CLUB PERFORMANCE SPORT CICLO 4h54'26 +1h50'24''

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:27



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 19 
Pontos, Points:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Volante
1 217 1602 MARCIO PAES DA SILVA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3

2 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 2

3 209 1594 ISRAEL DE ARAUJO MAGALHAES PRO CICLO 1

2ª Meta Volante
1 217 1602 MARCIO PAES DA SILVA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 3

2 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 2

3 215 1600 JULIANO MONTANDON EVOLUA MULTISPORTS 1

Classificação geral por pontos
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 217 ... MARCIO PAES DA SILVA SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 12

2 222 ... RENATO TORRES REI DO GAS 7

3 215 ... JULIANO MONTANDON EVOLUA MULTISPORTS 4

4 209 ... ISRAEL DE ARAUJO MAGALHAES PRO CICLO 1

Colégio de Comissários

Commissaires College

SILVESTRE, Luis

Vayutech Cronometragem ­ Gerado em 11­10­2015 17:01:28



TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 20 
Montanha, Montain:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Montanha
1 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 3

2 227 1612 SERGIO GIBIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 2

3 212 1597 JOAO URBANO DIAS CICLOMANÍACOS 1

2ª Meta Montanha
1 222 1607 RENATO TORRES REI DO GAS 3

2 212 1597 JOAO URBANO DIAS CICLOMANÍACOS 2

3 227 1612 SERGIO GIBIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 1

Classificação geral por pontos (Montanha)
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 222 ... RENATO TORRES REI DO GAS 11

2 212 ... JOAO URBANO DIAS CICLOMANÍACOS 11

3 227 ... SERGIO GIBIM SEME ­ STA BÁRBARA D´OESTE 5
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TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 21 
Resultados, Results ­ Etapa 2, Stage 2:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Distância 

Distance
72.000 km

Velocidade Média 

Average speed of winner
33,98 km/h

Tempo do vencedor 

Time of winner
2h07'09

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI
Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

Bônus
Bonus

1 3161632 UBIRAJARA MACEDO LAHUD ZUMA ICED TEA 2h07'09+00'00'' 12s

2 3081624 JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 2h07'55+00'46'' 10s

3 3041620 DIRCEU ARAUJO SILVA CLUBE ARAGUAIA / TOPBIKE 2h07'55+00'46'' 8s

4 3061622 GILBERTO GONCALVES GARCIA CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 2h07'58+00'49'' 6s

5 3141630 SERGIO MACEDO CARDOSO QUICK LOGISTICA / POLITINTAS / AMORECO 2h08'11+01'02'' 4s

6 3101626 JOAO EUSTAQUIO PEREIRA PELEZINHO
LIGA PATENSE DE CICLISMO/ JEP

DESPACHANT
2h08'27+01'18'' 0s

7 3091625 JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 2h08'33+01'24'' 0s

8 3031619 CIRO DA COSTA MALHEIRO ASSOCIACAO ATLETICA BICICLETAELIAS 2h08'40+01'31'' 0s

9 3121628 JURACI JOSE DE ALMEIDA RED MEC / MASSAS ANDREANI / TRIONE / ALL 2h09'08+01'59'' 0s

10 3071623 GILDO MOREIRA DA CRUZ CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 2h09'08+01'59'' 0s

11 3151631 SILAS ALVES DA SILVA EQUIPE DE CICLISMO MAR DEL PLATA 2h10'13+03'04'' 0s

12 3181634 WILMAR FERREIRA SOUZA PRO CICLO 2h10'29+03'20'' 0s

13 3021618 BRUNO SOUSA AVULSO 2h12'00+04'51'' 0s

14 3051621 EDMAR BORGES FERNANDES CLUB PERFORMANCE SPORT CICLO 2h18'05+10'56'' 0s

15 3171633 WELINGTON PASTOR TORQUATO PRO CICLO 2h19'42+12'33'' 0s

16 3001616 ALVIMAR TARANTO NUNES TARANTO AVULSO 2h19'47+12'38'' 0s

17 3131629 ROMULO CONFORTI DE OLIVEIRA BURGER KING 2h20'08+12'59'' 0s

18 3011617
ANDRE BUCHNER BARBIEUX DA ROSA

SAMPAIO
ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ALFA 2h45'58+38'49'' 0s

19 3111627 JOSE BRITO JUNIOR RIO PRETO CONSULTORIA FINANCEIRA 3h15'58+1h08'49'' 0s

Quantidade dos que não participam mais 

Number of not participating more
0

Corredores que permanecem

Number remaing
19
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TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 22 
Geral Individual, Individual General:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Pos.

Nº.
Nº.

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Tempo
Time

Diferença
Dif.

1 3041620 DIRCEU ARAUJO SILVA CLUBE ARAGUAIA / TOPBIKE 3h19'55 +00'00''

2 3081624 JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 3h20'18 +00'23''

3 3091625 JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3h21'08 +01'13''

4 3071623 GILDO MOREIRA DA CRUZ CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3h21'12 +01'17''

5 3161632 UBIRAJARA MACEDO LAHUD ZUMA ICED TEA 3h22'52 +02'57''

6 3141630 SERGIO MACEDO CARDOSO QUICK LOGISTICA / POLITINTAS / AMORECO 3h23'07 +03'12''

7 3061622 GILBERTO GONCALVES GARCIA CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3h23'47 +03'52''

8 3121628 JURACI JOSE DE ALMEIDA RED MEC / MASSAS ANDREANI / TRIONE / ALL 3h24'01 +04'06''

9 3101626 JOAO EUSTAQUIO PEREIRA PELEZINHO LIGA PATENSE DE CICLISMO/ JEP DESPACHANT 3h24'22 +04'27''

10 3151631 SILAS ALVES DA SILVA EQUIPE DE CICLISMO MAR DEL PLATA 3h26'11 +06'16''

11 3181634 WILMAR FERREIRA SOUZA PRO CICLO 3h26'27 +06'32''

12 3021618 BRUNO SOUSA AVULSO 3h28'11 +08'16''

13 3171633 WELINGTON PASTOR TORQUATO PRO CICLO 3h35'59 +16'04''

14 3131629 ROMULO CONFORTI DE OLIVEIRA BURGER KING 3h36'24 +16'29''

15 3051621 EDMAR BORGES FERNANDES CLUB PERFORMANCE SPORT CICLO 3h37'54 +17'59''

16 3031619 CIRO DA COSTA MALHEIRO ASSOCIACAO ATLETICA BICICLETAELIAS 3h38'45 +18'50''

17 3001616 ALVIMAR TARANTO NUNES TARANTO AVULSO 3h39'36 +19'41''

18 3011617 ANDRE BUCHNER BARBIEUX DA ROSA SAMPAIO ASSOCIAÇÃO CICLISTICA ALFA 4h15'56 +56'01''

19 3111627 JOSE BRITO JUNIOR RIO PRETO CONSULTORIA FINANCEIRA 4h39'17 +1h19'22''
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TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 23 
Pontos, Points:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Volante
1 315 1631 SILAS ALVES DA SILVA EQUIPE DE CICLISMO MAR DEL PLATA 3

2 313 1629 ROMULO CONFORTI DE OLIVEIRA BURGER KING 2

3 309 1625 JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 1

2ª Meta Volante
1 308 1624 JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 3

2 309 1625 JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 2

3 307 1623 GILDO MOREIRA DA CRUZ CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 1

Classificação geral por pontos
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 307 ... GILDO MOREIRA DA CRUZ CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 7

2 309 ... JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 7

3 308 ... JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 3

4 315 ... SILAS ALVES DA SILVA EQUIPE DE CICLISMO MAR DEL PLATA 3

5 304 ... DIRCEU ARAUJO SILVA CLUBE ARAGUAIA / TOPBIKE 2

6 313 ... ROMULO CONFORTI DE OLIVEIRA BURGER KING 2
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TOUR DE GOIÁS MASTER DE CICLISMO ­ COMUNICADO / COMMUNICATED Nº 24 
Montanha, Montain:

Organizador 

Organizer
IBECEL

Data / Local 

Date / Location

11/10/2015 

GOIÂNIA / PIRACANJUBA

Classificação 

Arrival
Etapa 2

Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1ª Meta Montanha
1 304 1620 DIRCEU ARAUJO SILVA CLUBE ARAGUAIA / TOPBIKE 3

2 310 1626 JOAO EUSTAQUIO PEREIRA PELEZINHO LIGA PATENSE DE CICLISMO/ JEP DESPACHANT 2

3 309 1625 JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 1

2ª Meta Montanha
1 303 1619 CIRO DA COSTA MALHEIRO ASSOCIACAO ATLETICA BICICLETAELIAS 3

2 310 1626 JOAO EUSTAQUIO PEREIRA PELEZINHO LIGA PATENSE DE CICLISMO/ JEP DESPACHANT 2

3 308 1624 JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 1

Classificação geral por pontos (Montanha)
Pos.
Rank

Nº
Nº

Cod. UCI
UCI Code

Corredor
Ride

Equipe
Team

Pontos
Point

1 304 ... DIRCEU ARAUJO SILVA CLUBE ARAGUAIA / TOPBIKE 9

2 310 ... JOAO EUSTAQUIO PEREIRA PELEZINHO LIGA PATENSE DE CICLISMO/ JEP DESPACHANT 4

3 303 ... CIRO DA COSTA MALHEIRO ASSOCIACAO ATLETICA BICICLETAELIAS 3

4 309 ... JEDSON BORGES DE MELO CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3

5 307 ... GILDO MOREIRA DA CRUZ CJ BIKE / CASTLE / ELIAS / MUSCLE TRAINI 3

6 308 ... JAIRO MORENO MAGOGA MAGOGA AVULSO 2
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